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Selostus   

Uudenmaan liitto on työ- ja elinkeinoministeriön päätöksellä myöntänyt 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)-
valtionavustusta Petteri Orpon hallituksen aikana perustetun kuuden 
suurimman kaupungin allianssin (Helsinki, Espoo, Vantaa, Turku, 
Tampere, Oulu) maahanmuuttajien työllisyysasioihin keskittyville hankkeille 
vuonna 2025 yhteensä 980 000 euroa.  

 
Valtion talousarviossa 2026 esitetään 1 000 000 euron AKKE-
valtionavustusta C6-kaupunkien allianssiyhteistyölle vuoden 2025 tapaan. 
TEM on talousarvion hyväksymisen jälkeen päättämässä 
myöntövaltuudesta Uudenmaan liitolle. Molemmat käsittelyt tulevat 
tapahtumaan arviolta joulukuun lopulla 2025. Allianssiyhteistyön rahoitus 
on suunniteltu kolmevuotiseksi ja ensimmäisen vuoden AKKE-hankkeet 
päättyvät 31.12.2025. On toteuttajien kannalta tärkeää, että rahoitukseen 
ei tulisi katkoa. Valtionavustuksen sääntöjen mukaisesti toteuttajien kulut 
ovat tukikelpoisia siitä alkaen, kun rahoitushakemus on jätetty rahoittajalle.   

 
Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää avata C6-kaupunkien 
allianssiyhteistyön AKKE-haun ehdollisena. Ehdollisuus on riippuvainen 
valtion talousarviopäätöksestä. Järjestely mahdollistaa toteuttajien 
rahoitushakemusten jätön ennen vuodenvaihdetta ja hankkeiden 
jatkamisen keskeytyksettä. Rahoitushakemukset käsitellään ja 
rahoituspäätökset tehdään vasta, kun myöntövaltuus on saatu 
ministeriöltä. Haku avataan Uudenmaan liiton sähköisessä 
asiointipalvelussa 16.12.2025 ja se sulkeutuu 23.12.2025 klo 14.00. 

 
Päätösprosessin kiireellisyyden vuoksi maakuntahallitukselle esitetään 
kansallisen ohjelman määrärahan käyttöä koskevan päätösvaltansa 
delegointia tämän AKKE-haun päätösten osalta maakuntajohtajalle.  

 
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää 
- avata Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) 

rahoitushaun yllä selostusosassa kuvatulla tavalla,  
- delegoida rahoituspäätösten päätösvallan tämän rahoitushaun osalta 

maakuntajohtajalle, 
- tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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